
 
Znak sprawy: ZP.271.10.2021        

Strona 1 z 2 

 

Purda, 27 lipca 2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont drogi gminnej Klewki Kaborno. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty 

Termin  

obowiązywania gwarancji 

1 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
408 308,29 zł 36 miesięcy 

2 
Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 37/6, 10-089 Olsztyn 
242 566,25 zł 36 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z 

o.o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

290 427,60 zł 36 miesięcy 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

„Ostrada” Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka 

282 641,70 zł 60 miesięcy 

 

Termin wykonania zamówienia: 60 dni liczonych od dnia podpisania umowy. 

Termin płatności FV: 30 dni. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Wójt Gminy Purda informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

Termin 

obowiązywania 

gwarancji 

Liczba uzyskanych punktów 

W 

kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Termin 

obowiązywania 

gwarancji 

Łącznie 

1 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków 

408 308,29 zł 36 miesięcy 35,65 40,00 75,65 

2 

Usługi Drogowo-Budowlane 

As-Drog Sp. z o.o. 

ul. Gałczyńskiego 37/6,  

10-089 Olsztyn 

242 566,25 zł 36 miesięcy 60,00 40,00 100,00 



 
Znak sprawy: ZP.271.10.2021        

Strona 2 z 2 

 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 

Mińsk Mazowiecki 

290 427,60 zł 36 miesięcy 50,12 40,00 90,12 

4 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych 

„Ostrada” Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 2, 07-410 

Ostrołęka 

282 641,70 zł 60 miesięcy 51,50 40,00 91,50 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z 

o.o., ul. Gałczyńskiego 37/6, 10-089 Olsztyn. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

  WÓJT GMINY PURDA 

 

TERESA CHROSTOWSKA 


		2021-07-27T13:33:01+0200




